
Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

U13 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ZAMBELLI Lylou PORT SUR SAONE 0025121F U13FCL 170 170  1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 STEMPFEL Alban GRANDVILLARS 0039651Z U13HCL 580 580 5 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOSME Colin GRAY 0981668F U15HCL 510 510 2 4

2 BERCOT Enzo LURE 0990357A U15HCL 460 460 1 3

3 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 0025129P U15HCL 345 345 3 1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DESSEIN Tiffanie GRAY 0995154P U18FCL 460 460 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRADEAU RUET Arthur BELFORT LION 0001448Z U18HCL 330 330   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 630 630 9 1

2 CLAUDE Nathan LURE 0674885W S1HCL 255 255  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FIGUS Lydie BELFORT 1ERE 0717610L S2FCL 415 415 1 2

2 MARCHAL Anne EVREUX ALM 0887579K S2FCL 305 305  1

3 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

0737439P S2FCL 260 260   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LABRUDE Bruno LURE 0324454T S2HCL 670 670 12  

2 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 0695782K S2HCL 580 580 5 2

3 GALLAT Gerald BELFORT LION 0858471W S2HCL 550 550 3 6

4 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

0764271E S2HCL 465 465 1 3

5 GOGNIAT Ludovic PORT SUR SAONE 1000002I S2HCL 380 380  1

6 GOSME Christophe GRAY 0957188X S2HCL 320 320  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COLAS Agnes GRAY 0938187U S3FCL 360 360 1  

2 MARCHAND Eliane BELFORT LION 0819836B S3FCL 270 270  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 0930429L S3HCL 485 485  7

2 WAHNERT Didier BESANCON DB 0851123J S3HCL 480 480 3 3

3 BOILEAU Jean-Jacques BELFORT LION 0619080N S3HCL 460 460 1 2

4 RAMEY Gilles LURE 0219489A S3HCL 460 460  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUENIN Amelie A.J.T. 0884462X S2FCO 520 520   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAKDAR Raphael MARCHAUX 0859752N S2HCO 590 590 6 2

1 POGNANT Serge A.J.T. 0761101J S3HCO 395 395 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MULLER Anne ROSERAIE 0884018P S2FAD 170 170   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUENIN Yohann A.J.T. 0908322G S2HAD 530 530   

2 ADAM Lionel LURE 0696529X S2HAD 475 475 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 0348727B S3HAD 480 480 1 5

2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A S3HAD 465 465 3 2

3 ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A S3HAD 440 440 1 2

4 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 415 415 1  

5 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 0208157H S3HAD 405 405  3

6 ALLEMAND Bernard GRAY 0597266C S3HAD 395 395 1 2

7 DANCOISNE Alain A.J.T. 0016377B S3HAD 315 315   

8 MOULET Bruno PORT SUR SAONE 0671911N S3HAD 240 240 1  

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U18FTL 720 720 18  

2 DEXET Maelys DAMPIERRE SUR
SALON

0979180B U18FTL 170 170   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOESCH Regis KIRCHBERG 0956755B U21HTL 640 640 7 3

2 PESCE Geoffrey BEAUJEU ET
QUITTEUR

0658296P S1HTL 550 550 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VUILLEMIN Jean-Marc ARCEY 0022704D S2HTL 675 675 11  

2 KRAFFT Fabrice ROSERAIE 0880657L S2HTL 630 630 7 5

3 LALLOZ Julien ARCEY 0623073D S2HTL 595 595 6 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PETER Francine ARBOUANS 0204773E S3FTL 555 555 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 0351021V S3HTL 690 690 14 1

2 GRESSARD Jean Paul GRANDVILLARS 0224572A S3HTL 685 685 13 1

3 GAULIARD Philippe GRAY 0389073F S3HTL 655 655 9 4

4 HOFFNER Andre THANN 0627190D S3HTL 615 615 8  

5 GERMAIN Yves BELFORT LION 0242453L S3HTL 565 565 1 2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

0799173S S1FAC 265 265  2

2 GAUTHEY Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

0946644L S1FAC 250 250 1  

3 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

0954656V S1FAC 200 200   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0775053Z S1HAC 530 530 4 3

2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

0956770T S1HAC 290 290   

3 SANCEY Alexandre A.J.T. 0705473U S1HAC 240 240   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R S2FAC 395 395 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Lundi 15 Janvier 2024 Page 4/9



Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

0871361G S2HAC 520 520 3 3

2 BIZIOREK Stephane GRAY 0932395Y S2HAC 420 420 1 2

3 CAYOT Julien BELFORT 1ERE 0419432E S2HAC 325 325   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIRANDRE Francoise A.J.T. 0977886V S3FAC 370 370  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FLOCARD Roger GRAY 0014986P S3HAC 485 485 3 4

2 VACELET Guy A.J.T. 0445622X S3HAC 350 350  1

3 HEYBERGER Thierry STE CROIX EN PLAINE
CIE

0242169C S3HAC 185 185   

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 STEMPFEL Alban GRANDVILLARS 0039651Z U13HCL 560 560 6  

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 0025129P U15HCL 455 455 2 3

Tir 2 GOSME Colin GRAY 0981668F U15HCL 425 425 2 1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSEIN Tiffanie GRAY 0995154P U18FCL 530 530  4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

U18 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRADEAU RUET Arthur BELFORT LION 0001448Z U18HCL 370 370   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 585 585 9  

Tir 2 CLAUDE Nathan LURE 0674885W S1HCL 335 335   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCHAL Anne EVREUX ALM 0887579K S2FCL 470 470 1 3

Tir 2 FIGUS Lydie BELFORT 1ERE 0717610L S2FCL 445 445 2 1

Tir 2 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

0737439P S2FCL 340 340   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LABRUDE Bruno LURE 0324454T S2HCL 645 645 12 1

Tir 2 GALLAT Gerald BELFORT LION 0858471W S2HCL 465 465 4  

Tir 2 GOSME Christophe GRAY 0957188X S2HCL 430 430 1 1

Tir 2 GOGNIAT Ludovic PORT SUR SAONE 1000002I S2HCL 400 400 1  

Tir 2 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

0764271E S2HCL 345 345  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COLAS Agnes GRAY 0938187U S3FCL 375 375 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOILEAU Jean-Jacques BELFORT LION 0619080N S3HCL 530 530 3 4

Tir 2 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 0930429L S3HCL 505 505 1 5

Tir 2 WAHNERT Didier BESANCON DB 0851123J S3HCL 500 500 5 3

Tir 2 RAMEY Gilles LURE 0219489A S3HCL 400 400 3 3

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUENIN Amelie A.J.T. 0884462X S2FCO 605 605   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAKDAR Raphael MARCHAUX 0859752N S2HCO 555 555 3 2

Tir 2 POGNANT Serge A.J.T. 0761101J S3HCO 405 405 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MULLER Anne ROSERAIE 0884018P S2FAD 140 140  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUENIN Yohann A.J.T. 0908322G S2HAD 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A S3HAD 605 605 4 6

Tir 2 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 0348727B S3HAD 515 515  2

Tir 2 ALLEMAND Bernard GRAY 0597266C S3HAD 430 430 1 2

Tir 2 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 330 330 2  

Tir 2 DANCOISNE Alain A.J.T. 0016377B S3HAD 305 305   

Tir 2 ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A S3HAD 285 285  1

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U18FTL 700 700 14 1

Tir 2 DEXET Maelys DAMPIERRE SUR
SALON

0979180B U18FTL 220 220   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PESCE Geoffrey BEAUJEU ET
QUITTEUR

0658296P S1HTL 530 530 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KRAFFT Fabrice ROSERAIE 0880657L S2HTL 640 640 11 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PETER Francine ARBOUANS 0204773E S3FTL 585 585 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRESSARD Jean Paul GRANDVILLARS 0224572A S3HTL 685 685 12 4

Tir 2 GAULIARD Philippe GRAY 0389073F S3HTL 630 630 8  

Tir 2 HOFFNER Andre THANN 0627190D S3HTL 620 620 4 6

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

0954656V S1FAC 290 290   

Tir 2 GAUTHEY Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

0946644L S1FAC 270 270  2

Tir 2 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

0799173S S1FAC 245 245  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

0775053Z S1HAC 545 545 5 3

Tir 2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

0956770T S1HAC 315 315  2

Tir 2 SANCEY Alexandre A.J.T. 0705473U S1HAC 150 150   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BESSONCOURT - le 15/10/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R S2FAC 450 450 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

0871361G S2HAC 560 560 3 1

Tir 2 BIZIOREK Stephane GRAY 0932395Y S2HAC 465 465  1

Tir 2 CAYOT Julien BELFORT 1ERE 0419432E S2HAC 355 355  3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 0977886V S3FAC 330 330  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLOCARD Roger GRAY 0014986P S3HAC 560 560 5 2

Tir 2 VACELET Guy A.J.T. 0445622X S3HAC 365 365  2

Tir 2 HEYBERGER Thierry STE CROIX EN PLAINE
CIE

0242169C S3HAC 290 290   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 65

Club Organisateur : 
0290113 CIE DES ARCHERS DU LION

Arbitre responsable : 
0201843V VERGES PAUL

Liste des arbitres : 
0634309S REUCHET CLAUDE
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